Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2015 № 405
г. Малая Вишера

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог об-
щего пользования мест-
ного значения муници-
пального района с при-
своением идентификаци-
онных номеров

В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской

Федерации от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении правил присвоения

автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального района с присвоением

идентификационных номеров.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 05.04.2013 №173 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

района».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации Н.А. Маслов

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации
       муниципального района

        от  04.06.2015 №  405

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
района с присвоением идентификационных номеров

(в редакции постановлений от 14.12.2015 № 985, от 01.02.2016 № 63, от
27.12.2018 № 1409, 24.01.2019 № 62, 22.08.2019 № 873)

№

п/п

Наименование
автомобильных дорог

Присваиваемый
идентификацион-

ный номер

Протяже
нность,

(км)

Тип
по-

крытия

Кате-
гория

1 2 3 4 5 6

1 Подъезд к полигону ТБО 49 220 ОП МР 001 0,704 грунт V

2 Съезд с дороги Малая
Вишера - Любытино до
д. Дора

49 220 ОП МР 002 1,155 грунт V

3 Подъезд к д. Каменка от
областной дороги

49 220  ОП МР 003 6,975 грунт V

4 Подъезд к д. Большое
Лановщино

49 220  ОП МР 004 1,386 грунт V

5 Парни - Красная Горка 49 220  ОП МР 005 1,694 грунт V

6 Девкино - Серегиж 49 220  ОП МР 006 2,111 грунт V

7 Захарово - Выставка 49 220  ОП МР 007 1,157 грунт V

8 Подъезд к д. Нижние
Гоголицы

49 220  ОП МР 008 0,651 грунт V

9 Подъезд к  д. Замошье 49 220  ОП МР 009 0,613 грунт V

10 Шеляйха - Соколово 49 220  ОП МР 010 0,294 грунт V

11 Шеляйха - Боровки 49 220  ОП МР 011 1,242 грунт V

12 Коньково - Малое
Пехово

49 220  ОП МР 012 2,618 грунт V

13 Подъезд к д. Перемыт 49 220  ОП МР 013 0,538 грунт V

14 Лопотень - Горки до р.
Мста

49 220  ОП МР 014 0,543 грунт V

15 Горки - Дубки 49 220  ОП МР 015 1,075 грунт V

16 Дубки – Перемыт 49 220  ОП МР 016 2,782 грунт V

17 Горки - Барашиха 49 220  ОП МР 017 0,980 грунт V

18 Горки - Виниха 49 220  ОП МР 018 3,862 грунт V

19 Виниха - Подсеки 49 220  ОП МР 019 0,675 грунт V

21 Подъезд к д. Ильичево 49 220  ОП МР 021 2,964 грунт V

22 Ильичево - Увары 49 220  ОП МР 022 6,277 грунт V

23 Мстинский Мост -
Никольское

49 220  ОП МР 023 4,547 грунт V

24 Кривое Колено - 49 220  ОП МР 024 0,273 грунт V

 2

1 2 3 4 5 6
Корчажиха

25 Съезд с центральной
трассы до д. Нижний
Перелесок

49 220  ОП МР 025 0,572 грунт V

26 От центральной трассы
д. Веребье  до Верхнего
Перелеска

49 220  ОП МР 026 3,117 грунт V

27 Заполек – Лескуново 49 220  ОП МР 027 1,867 грунт V

28 Подъезд к д. Инево Поле 49 220  ОП МР 028 0,305 грунт V

29 Подъезд к  д. Заборовье 49 220  ОП МР 029 0,519 грунт V

30 Заборовье – Гусево 49 220  ОП МР 030 1,488 грунт V

31 Знаменка – Воронково 49 220  ОП МР 031 3,097 грунт V

33 Дубровка – Елемка 49 220  ОП МР 033 1,279 грунт V

34 Лука – Подгорье 49 220  ОП МР 034 2,234 грунт V

35 Подгорье – Колмыково 49 220  ОП МР 035 0,309 грунт V

36 Заручевье – Вязовка 49 220  ОП МР 036 1,170 грунт V

37 Сорочино  - Устье  49 220  ОП МР 037 1,360 грунт V

39 Верхние Островцы -
Нижние Островцы

49 220  ОП МР 039 1,048 грунт V

40 Нижние Островцы -
Окулово

49 220  ОП МР 040 2,349 грунт V

41 Окулово - Дубовицы 49 220  ОП МР 041 2,273 грунт V

42 Дубовицы - Низовка 49 220  ОП МР 042 3,434 грунт V

43 Гарь – Захожка 49 220  ОП МР 043 3,863 грунт V

44 Гарь – Устье 49 220  ОП МР 044 1,162 грунт V

45 Устье – Крюково 49 220  ОП МР 045 9,149 грунт V

46 Крюково – Кашира 49 220  ОП МР 046 0,312 грунт V

47 Кашира- Лошево 49 220  ОП МР 047 4,083 грунт V

48 Лошево - Пелюшня 49 220  ОП МР 048 3,674 грунт V

49 Вязовка - Заручевье 49 220  ОП МР 049 0,72  грунт V

50 д. Заречье - 204 км
Октябрьской ж.д.

49 220  ОП МР 050 1,446 грунт V

51 Комель - Большое
Кленово

49 220  ОП МР 051 3,057 грунт V

52 Подъезд к б.н.п.
Поозерье

49 220  ОП МР 052 0,519 грунт V

53 Гарь - Верхние
Островцы

49 220  ОП МР 053 1,027 грунт V

54 Городищи - Золотое
Колено

49 220  ОП МР 054 1,493 грунт V

55 Голышино - Большое
Пехово

49 220  ОП МР 055 3,765 грунт V

56 Кривое Колено - Низовка 49 220  ОП МР 056 7,122 грунт V

 3

1 2 3 4 5 6

57 д. Девкино до кладбища 49 220  ОП МР 057 0,309 грунт V

58 Съезд от трассы Бурга -
Дворищи до Жарово

49 220  ОП МР 058 0,285 грунт V

59 Дорога на новое
кладбище

49 220  ОП МР 059 3,937 асфаль
т,

грунт

V

 Итого по
муниципальному району

 117,462